
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122 

 

 

 

PORTARIA 230/2013 

 

 

  O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

   

RESOLVE: 

  

  Artigo 1 – Exonerar, o Servidor municipal JÚLIO CÉSAR BARBOSA 

LEMES, portador do RG: 5.295.751-6 a partir do dia 31 de Dezembro de 2013, do 

Cargo de Provimento em Comissão de Diretor de Agricultura, Pecuária e 

Abastecimento. 

  Artigo 2 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

  

Siqueira Campos 31, de dezembro de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  


